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Classement individuel Senior

1er CISSE Alioune 1994 Vigilante (DEUIL LA BARRE) 70,85 11,35 3,70 11,20 3,00 11,95 3,20 12,90 4,00 11,80 3,00 11,65 2,50 Q
7,65 8,20 8,75 -0,10 9,00 8,80 9,15

2e SCHMITT Jean Philippe 1982 Cercle St Laurent (WASSELONNE) 68,35 10,90 2,10 11,50 2,40 10,70 3,50 11,30 1,60 12,40 2,90 11,55 2,90 Q
8,80 9,10 7,20 9,70 9,50 8,65

3e LANDAIS Rémi 1993 Vigilante (DEUIL LA BARRE) 68,25 11,20 2,20 11,35 2,30 11,05 1,40 11,15 1,60 12,15 2,40 11,35 2,30 Q
9,00 9,05 9,65 9,55 9,75 9,05

4e MUSSELET Jérémy 1996 Vigilante (DEUIL LA BARRE) 66,00 11,00 2,40 10,20 2,40 10,95 2,00 11,00 2,20 11,65 2,30 11,20 2,40 Q
8,60 7,80 8,95 8,80 9,35 8,80

5e WENGER Laurent 1991 ASC St Arbogast (HERRLISHEIM) 64,55 10,85 2,70 10,55 2,30 11,75 3,20 11,45 2,00 9,80 2,30 10,15 2,40 Q
8,15 8,25 8,55 9,45 7,50 7,75

6e VERTE Romain 1993 St Spire (CORBEIL-ESSONNES) 62,95 11,05 2,10 9,65 2,40 9,85 2,10 10,75 2,20 11,65 2,30 10,00 1,70 Q
8,95 7,25 7,75 -0,10 8,65 9,35 8,30

7e CHANTRIEAUX Nicolas 1992 Gymnastique Espérance Toul (TOUL) 62,75 10,20 2,80 10,20 2,40 10,45 2,90 10,30 2,20 12,00 2,50 9,60 2,40 Q
7,40 7,80 7,55 8,10 9,50 7,20

8e LAYME Tanguy 1993 Vigilante (DEUIL LA BARRE) 62,60 11,80 2,70 6,15 2,50 11,10 2,10 10,95 2,20 11,45 2,30 11,15 2,30 Q
9,10 3,65 9,00 8,75 9,15 8,85

9e PERRIER Paul 1991 Vigilante (DEUIL LA BARRE) 61,80 9,45 2,20 9,40 2,40 10,50 2,00 10,50 2,40 11,75 2,30 10,20 2,30 Q
-0,30 7,55 7,00 8,50 8,10 9,45 7,90

10e ROMAY Lucas 1996 Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE) 61,60 10,80 2,20 9,40 2,50 10,05 2,10 11,10 1,60 10,05 2,40 10,20 2,30 Q
8,60 6,90 7,95 9,50 -1,00 8,65 7,90

11e LALOT Paul 1997 St Spire (CORBEIL-ESSONNES) 58,55 9,00 2,10 8,90 2,40 10,40 2,20 11,05 2,20 9,70 2,30 9,50 2,30

-0,30 7,20 6,50 8,20 8,85 7,40 7,20

12e LOUIS Arnaud 1995 Cercle St Laurent (WASSELONNE) 58,00 10,85 2,00 11,05 2,50 10,20 1,40 10,90 1,60 10,20 2,50 4,80 1,60

8,85 8,55 8,80 9,30 7,70 3,20

13e BOUTARD Victor 1998 Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE) 55,80 10,45 2,00 9,90 2,40 9,55 1,50 11,10 1,60 10,30 2,20 4,50 1,60

8,45 7,50 8,05 9,50 8,10 2,90

14e DUBOIS Nathan 1998 Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE) 52,00 10,25 2,00 4,30 2,20 9,25 1,40 11,20 1,60 6,80 2,20 10,20 2,30

8,25 -0,30 2,40 7,85 9,60 4,60 7,90

15e COMTE Thibaud 1990 Jeanne D'arc (CARENTAN) 49,80 5,85 1,90 7,50 2,30 10,30 1,60 11,05 1,60 11,20 2,40 3,90 1,60

3,95 5,20 8,70 9,45 8,80 2,30
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Classement individuel Junior

1er SCHLOTTER Antoine 1999 ASC St Arbogast (HERRLISHEIM) 78,00 13,55 4,60 13,80 5,00 12,55 5,70 12,35 3,20 13,40 4,20 12,35 3,30 Q
8,95 8,80 6,85 9,15 9,20 9,05

2e HECKER Hugo 2000 Constantia Neudorf (STRASBOURG) 71,95 14,50 4,90 10,50 2,70 11,55 2,90 11,55 2,40 12,35 4,00 11,50 2,80 Q
9,60 7,80 8,65 9,15 8,35 8,70

3e DONSTETTER Clément 2001 Club Chevry 2 (GIF SUR YVETTE) 70,10 12,75 4,80 11,25 4,10 11,80 3,80 9,85 2,40 12,95 3,90 11,50 4,20 Q
7,95 7,15 8,00 -0,30 7,75 9,05 7,30

4e PAILLON Lucas 2201 Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE) 67,50 12,75 4,30 10,05 4,00 10,00 2,50 11,20 1,60 13,10 4,10 10,40 2,80 Q
8,45 6,05 7,50 9,60 9,00 7,60

5e MERLE Matthieu 2000 Avenir (TRIEL) 65,10 12,00 4,50 10,70 4,10 10,90 2,90 11,05 1,60 10,15 4,00 10,30 4,00 Q
7,50 6,60 8,00 9,45 6,15 6,30

6e DONNEZ Virgile 2000 L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX) 64,05 12,35 4,20 9,85 3,70 11,05 2,70 10,20 2,20 11,50 3,70 9,10 2,80

8,15 -1,00 7,15 8,35 8,00 -1,00 8,80 6,30

7e RICHARD Lucas 2000 La Frontière (REMIREMONT) 60,65 9,10 4,00 7,15 2,60 11,25 4,30 10,90 1,60 12,75 4,10 9,50 2,90

-0,10 5,20 -1,00 5,55 6,95 9,30 8,65 6,60
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Classement individuel Cadet

1er GAMAY Jordan 2002 L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX) 69,55 12,25 4,70 10,60 4,30 11,40 2,80 11,10 1,60 13,00 4,10 11,20 4,30 Q
7,55 6,30 8,60 9,50 8,90 6,90

2e BEYLOT Corentin 2002 Avenir (TRIEL) 65,50 11,85 4,80 9,85 4,20 10,05 3,00 10,95 2,40 12,25 4,30 10,55 2,80 Q
7,05 5,65 7,05 8,55 7,95 7,75

3e SCHIESTEL César 2003 Cercle St Laurent (WASSELONNE) 54,55 11,50 3,30 7,30 2,60 11,10 2,50 10,80 1,60 10,40 3,80 3,45 2,50

8,20 4,70 8,60 9,20 6,60 0,95

4e MAUJEAN Pierre 2002 Gymnastique Espérance Toul (TOUL) 44,60 12,25 4,90 1,30 1,30 8,35 2,40 10,75 1,60 7,05 2,60 4,90 2,80

7,35 -1,30 1,30 5,95 9,15 4,45 2,10

5e SCHAULY Lucas 2002 Cercle St Laurent (WASSELONNE) 41,95 11,80 4,30 9,45 4,00 6,60 2,30 11,00 1,60 2,90 2,40 0,20 1,20

7,50 5,45 4,30 9,40 -1,00 1,50 -1,00 0,00

Classement par Association Espoir
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Cercle St Laurent (WASSELONNE) 139,35 34,25 20,25 25,20 32,70 21,00 5,95 Q

KRAEMER Xavier 10,95 3,50 7,50 10,90 7,70 2,30

SCHAULY Lucas 11,80 9,45 6,60 11,00 2,90 0,20

SCHIESTEL César 11,50 7,30 11,10 10,80 10,40 3,45

-

2e Gymnastique Espérance Toul (TOUL) 135,90 28,30 11,20 27,60 32,70 25,15 10,95 Q

BASTIEN Valentin 7,15 2,70 10,85 10,95 3,90 2,50

CHENOT Julian 0,00 2,20 4,85 10,80 10,95 3,55

MAIMPONTE Simon 8,90 6,30 8,40 10,95 7,15 0,00

MAUJEAN Pierre 12,25 1,30 8,35 10,75 7,05 4,90
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Classement par Association Senior
3 meilleures notes par agrès par équipe de 4

1er Vigilante (DEUIL LA BARRE) 205,25 34,35 31,95 34,10 35,00 35,70 34,15 Q

CISSE Alioune 11,35 11,20 11,95 12,90 11,80 11,65

LANDAIS Rémi 11,20 11,35 11,05 11,15 12,15 11,35

LAYME Tanguy 11,80 6,15 11,10 10,95 11,45 11,15

PERRIER Paul 9,45 9,40 10,50 10,50 11,75 10,20

2e Cercle St Laurent (WASSELONNE) 185,75 33,35 33,00 31,35 33,40 34,25 20,40 Q

HARTMANN Louis 11,60 10,45 10,45 11,20 11,65 4,05

LOUIS Arnaud 10,85 11,05 10,20 10,90 10,20 4,80

SCHMITT Jean Philippe 10,90 11,50 10,70 11,30 12,40 11,55

-

3e L'Amandinoise (ST AMAND LES EAUX) 185,05 29,65 25,00 30,20 34,20 34,90 31,10 Q

ARBON Xavier 11,55 10,70 10,30 11,25 12,10 10,85

JACAILLE Romain 0,00 6,35 9,95 10,85 0,00 0,00

POLLARD Kevin 6,60 0,00 0,00 11,70 11,65 10,75

RUELLE Nicolas 11,50 7,95 9,95 11,25 11,15 9,50

4e Soc. Gym St Léon (STE CROIX EN PLAINE) 175,50 31,60 23,60 29,90 33,40 27,15 29,85

BOUTARD Victor 10,45 9,90 9,55 11,10 10,30 4,50

DUBOIS Nathan 10,25 4,30 9,25 11,20 6,80 10,20

ROMAY Lucas 10,80 9,40 10,05 11,10 10,05 10,20

WALTZ Florian 10,35 1,80 10,30 10,00 3,80 9,45
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Classement par Ligue Espoir
4 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Grand Est 284,30 52,60 43,80 46,45 46,10 51,60 43,75 Q

HECKER Hugo 14,50 10,50 11,55 11,55 12,35 11,50

PAILLON Lucas 12,75 10,05 10,00 11,20 13,10 10,40

RICHARD Lucas 9,10 7,15 11,25 10,90 12,75 9,50

SCHAULY Lucas 11,80 9,45 6,60 11,00 2,90 0,20

SCHIESTEL César 11,50 7,30 11,10 10,80 10,40 3,45

SCHLOTTER Antoine 13,55 13,80 12,55 12,35 13,40 12,35

Classement par Ligue Senior
5 meilleures notes par agrès par équipe de 6

1er Ile de France 335,05 56,40 51,80 55,55 56,75 59,00 55,55 Q

CISSE Alioune 11,35 11,20 11,95 12,90 11,80 11,65

LANDAIS Rémi 11,20 11,35 11,05 11,15 12,15 11,35

LAYME Tanguy 11,80 6,15 11,10 10,95 11,45 11,15

MUSSELET Jérémy 11,00 10,20 10,95 11,00 11,65 11,20

PERRIER Paul 9,45 9,40 10,50 10,50 11,75 10,20

VERTE Romain 11,05 9,65 9,85 10,75 11,65 10,00

2e Grand Est 305,65 53,05 47,60 52,35 55,15 51,20 46,30 Q

CHANTRIEAUX Nicolas 10,20 10,20 10,45 10,30 12,00 9,60

DUBOIS Nathan 10,25 4,30 9,25 11,20 6,80 10,20

LOUIS Arnaud 10,85 11,05 10,20 10,90 10,20 4,80

SCHMITT Jean Philippe 10,90 11,50 10,70 11,30 12,40 11,55

WENGER Laurent 10,85 10,55 11,75 11,45 9,80 10,15

-
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Blessé avec CM ou absent raison prof.

TE Nicolas 2000 Avenir (TRIEL) - Certificat médical à fournir

LITZELMANN Hugo 1997 Cercle St Laurent (WASSELONNE) - Raison professionnelle
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